
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
30 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

30 січня 2020 року №1013

Про затвердження розпоряджень
міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно
до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій
населення Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади
на 2020 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови, прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, відповідно до Програми соціального
захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік:

- № 4 від 11.01.2020 року «Про надання матеріальної допомоги
Клепачевській Аллі Михайлівні на лікування»;

- № 5 від 11.01. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Шестаковій
Валентині Григорівні на вирішення соціально-побутових питань»;

- № 6 від 11.01. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Гой Аллі
Миколаївні на лікування»;

- № 7 від 11.01. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Пахалюку
Миколі Дмитровичу на лікування»;

- № 8 від 11.01 .2020 року «Про надання матеріальної допомоги Чернишовій
Наталії Григорівні на лікування»;

- № 9 від 11.01. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги
Омельяненко Зінаїді Дмитрівні на лікування»;

- № 10 від 11.01. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Шурдубі
Наталії Петрівні на лікування»;

- № 11 від 11.01.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Шутенко
Ганні Митрофанівні на лікування»;

- № 12 від 11.01.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Федоровій
Тетяні Іванівні на лікування»;



- № 13 від 11.01.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Мороз
Тамарі Іванівні на лікування»;

- № 16 від 17.01. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Будник
Валентині Федорівні на лікування»;

- № 17 від 17.01. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Мирній
Марії Іванівні на лікування сина Мирного Андрія Сергійовича»;

- № 18 від 17.01. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Семененко
Валентині Олександрівні на лікування»;

- № 19 від 17.01. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Рябокінь
Валентині Єгорівні на лікування»;

- № 20 від 17.01. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Ажіновій
Раїсі Тимофіївні на лікування сина Ажинова Валерія Володимировича»;

- № 21 від 17.01. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Онищенко
Наталії Олексіївні на лікування»;

- № 22 від 17.01. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Шашенку
Анатолію Івановичу на лікування дружини Шашенко Тетяни Василівни»;

- № 23від 17.01. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Шевченко
Оксані Анатоліївні на лікування доньки Шевченко Олександри Анатоліївни»;

- № 24 від 17.01. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Будченко
Юлії Григорівні на лікування сина Перерви Руслана Андрійовича»;

- № 25 від 17.01. 2020 року «Про надання матеріальної допомоги Ярощук
Ользі Миколаївні на лікування матері Міщенко Галини Павлівни».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А

Секретар міської ради Л.В.Цапенко


